3

[image: ]
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
_______________________________________________________________
________________                 №______________                            пгт. Пышма

[bookmark: _GoBack]О создании рабочей группы по реализации программы "Пушкинская карта" для молодежи на территории Пышминского городского округа

В целях реализации инициативы Президента Российской Федерации В.В. Путина по созданию программы популяризации культурных мероприятий среди молодежи «Пушкинская карта» на территории Пышминского городского округа, на основании письма Министерства культуры Свердловской области от 26.07.2023 № 04-01-32/3329 «О реализации программы «Пушкинская карта»,
1. Создать рабочую группу по реализации программы "Пушкинская карта" для молодежи на территории Пышминского городского округа (далее – рабочая группа).
2. Утвердить состав рабочей группы (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющую обязанности заместителя главы Пышминского городского округа по социальным вопросам А.В. Кузеванову.
4. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                 А.А. Обоскалов

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации             Пышминского  городского округа
от _________№______
«О создании рабочей группы по реализации программы "Пушкинская карта" для молодежи на территории Пышминского городского округа»

СОСТАВ
 рабочей группы по реализации программы "Пушкинская карта" для молодежи на территории Пышминского городского округа

	1.
	Кузеванова
Алена Владимировна
	- исполняющая обязанности заместителя главы Пышминского городского округа по социальным вопросам, руководитель рабочей группы

	2.
	Гончарова
Наталья Владимировна

	- директор МКУ ПГО
«Управление культуры и туризма» – заместитель руководителя рабочей группы

	3.
	Меркурьева
Елена Ивановна
	- юрисконсульт МКУ ПГО «Управление культуры и туризма» – секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	4.
	Шемякин
Юрий Алексеевич
	- директор МКУ ПГО «Управление образования и молодежной политики»

	5.
	Сенцов
Иван Юрьевич
	- директор МБУ ПГО «Центр физической культуры и спорта»

	6.
	Пьянкова
Александра Игнатьевна
	- директор МБУ ПГО «Библиотечно- информационный центр»

	7.
	Зинченко Анастасия Андреевна
	- специалист по молодежной политике МКУ ПГО «Управление образования и молодежной политики»

image1.png